

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari nel Comune di BRINDISI - Quartiere
S.Elia Est - Fabbricato 3 - LEGGE n.166 del 27/5/1975 -

Impresa : Dott. Benvenuto TOMMASI - Calimera (Lecce)

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20 - 3 - 19 79

CONTRATTO in data 8/6/1976 n. 5712 REGISTRATO 10/6/1976 al n. 6241 Mod. II°
in Brindisi.-

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		708.000.000.=-	Data della consegna . . .	5/4/76
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,75</u> per cento . . . L.		667.290.000.=-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	5/4/76
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori .	29/5/77
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	433
del quale impegnato	Per espropriazione L.	114.000.000.=-	I lavori rimasero prorogati per gg.	184
	» mag. lavori imprev. »	73.950.600.=-	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	5/2/79
	» lavori ad economia »	18.000.000.=-	Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	95.549.400.=-	» » in meno . . .	
	» prosp. geogn.	4.500.000.=-		
TOTALE somma impegnata L.		306.000.000.=-		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) <u>LAVORI A MISURA:</u>				
1	76	Scavo di mat.a sez.ristr.mc	3.264,79	3.400.=	11.100.286.=	
2	62	Calcestruzzo a Kg.150 di cm	578,86	19.600.=	11.345.656.=	
3	58	Calcestruzzo a Kg.300 di cm	833,99	31.000.=	25.853.690.=	
4	64	Ferro omogeneo per cls Kg	51884,759	430.=	22.310.450.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				70.610.082.=
		B) <u>LAVORI A FORFAIT:</u>				
5	6/DA	STRUTTURE PORTANTI 32%			127.551.840.=	
		613.230.000 x 65% x 32%			259.551.840.=	
6	"	TAMPAGNATURE ESTERNE 10%			22.689.510.=	
		613.230.000 x 37% x 10%				
7	"	TRAMEZZI 3%			6.438.915.=	
		613.230.000 x 35% x 3%				
8	"	INFISSI 8%			7.358.760.=	
		613.230.000 x 15% x 8%				
9	"	IMPIANTO ELETTRICO 3%			551.907.=	
		613.230.000 x 3% x 3%				
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				£. 164.590.932.=
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT				£. 235.201.014.=
		Ribasso d'asta 5,75%				" 13.524.058.=
		R E S T A N O				£. 221.676.956.= =====
		VISTO:				
		IL PRESIDENTE (Errico ORTESE)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)				